別記　第１号様式
鹿追町中小企業等環境整備支援金交付申請書兼請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　鹿追町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　鹿追町中小企業等環境整備支援金の交付を受けたいので、鹿追町中小企業等環境整備支援金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記

１　申　請　額　　　　　　　　　　　　　円（上限１０万円）

２　事業所情報
	会社名又は屋号

	事業所住所

	業　　　種

３　環境整備の概要（具体的な環境整備内容を記載）

４　納税状況調査に関する同意
	鹿追町中小企業等環境整備支援金交付要綱第３条に基づく条件確認のために、町民課税務係による町税の納付状況調査を行うことに同意します。
	㊞

５　経費明細
　　別表第１関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	領収書番号
	経費の種類
	内容（品名）
	必要理由
	購入金額
（税込）

	記号
	区分

	合　　　　　計
	Ａ　　　　　　　　　　　円

なお、上記について国、北海道、市町村又はその他の団体により支援金を受けた場合は右欄にチェックを入れてください。

　別表第２関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	領収書番号
	経費の種類
	内容（品名）
	必要理由
	購入金額
（税込）

	記号
	区分

	合　　　　　計
	Ｂ　　　　　　　　　　　円

６　支援金の申請額

Ａ÷２＝Ｄ　　Ｄ≧Ｂならば　アへ　、　Ｄ＜Ｂならば　イへ（
）
＋
Ｄ
Ａ
×８０％＝
Ｆ
イ
（
）
＋
Ｂ
Ａ
×８０％＝
Ｅ
ア

　　　　　　（千円未満切捨て）

ただし第１表に関する経費について国、北海道、市町村又はその他の団体による給付を受けた場合は、上記のア及びイのＡ欄は含めず算出すること。

	交付申請（請求）額
	　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ又はＦ（上限１０万円）

７　添付書類
　①　誓約書（別記第２号様式）
②　購入又は設置した資機材が確認できる領収書等の写し（購入日、購入店舗、購入品及び金額の分かるもの）
　　③　取組内容の分かる書類（実施状況の写真等）
　　④　その他町長が必要と認める書類

鹿追町使用欄

　　　下記のとおり、申請内容に基づき設置状況を確認しました。
	設置状況の実地調査年月日
	　　　年　　　月　　　日

	判　定
	適正　・　不適正
	確認者
	㊞

[bookmark: _GoBack]